
МАГАН-МАК ДОО Скопје 

тел.: 02/3216-147 

факс: 02/3216-158     
 

ДЕКЛАРАЦИЈА 

 

Трговско име на ѓубрето: Krista MKP 

(Моно Калиум Фосфат 0:52:34) 

Вид на ѓубрето: двокомпонентно 

Тип на ѓубрето: кристали 

Назив на производителот:YARA International 
Адреса на производителот и земја на потекло: 

H-0202 Oslo, Норвешка 

Земја од која се увезува: Грција 

Назив на Увозникот: ДПТУ МАГАН-МАК ДОО, Скопје 

Седиште на Увозникот: ул.Орце Николов бр.71, Скопје, Р.Македонија 

Бр. на решение за увоз на ѓубриња: 17-442/3 од 16.05.2012 год. 

Бр. на решение за упис во листата на ѓубриња:17-1316 од 24.12.2015 г. 

Физички својства на ѓубрето: кристали со бела боја,  
   без карактеристичен мирис 

Хемиски состав на ѓубрето: Фосфор (P2O5): 52% 

Калиум (K2O): 34% 

Дополнителни елементи на ѓубрето:  -  

Пакување: 25 кг 

Датум на производство: 11.2016 год. 

Рок на употреба: 5 години 
Предупредување за опасност при употреба: - 


